LOCATECH	 SERVIÇOS	 E	 SOLUÇÕES	 EM	 INFORMATICA
LTDA,	 inscrita	 no	 CNPJ/MF	 sob	 n°	 11.075.071/0001-70,	 para	 a	 prestação	 de	 serviço	 de	manutenção	 e	 locação	 de
equipamentos	de	informática,	tais	como,	computadores,	impressoras	com	scanner	e	monitores	extras,	no	valor	de	R$
49.900,80	(Quarenta	e	nove	mil,	novecentos	reais	e	oitenta	centavos),	para	atender	as	necessidades	da	CEHAB	–	RN,
tudo	com	base	no	artigo	29,	inciso	II,	da	Lei	13.303	de	30	de	Junho	de	2016,	e	Art.81	e	84,	Lei	Estadual	n°	404/71.

Documento	assinado	eletronicamente	por	PABLO	THIAGO	LINS	DE	OLIVEIRA	CRUZ,	Diretor	Presidente,	em